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                                                                                                 Приложение 

                                                                                                 к Постановлению      Президиума 

                                                                                                 Республиканского          комитета 

                                                                                                 профсоюза от 04.05.2017      №111-3
ТАБЛИЦА

количества экземпляров для обязательной подписки

на   еженедельник   «Беларускi час»  для  первичных

организаций   Белорусского профсоюза   банковских

и финансовых работников во 2-ом полугодии 2017 г

	№ п/п
	Первичные организации
	Кол-во экз.
	Примечание

 (в том числе)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Объединённая профсоюзная организация 

ОАО «АСБ Беларусбанк»
	580
	(с учётом подписки

ветеранам)

	2.


	Объединенная профорганизация ОАО «Белагропромбанк»
В том числе:

Объединенный профком 

Центральный аппарат

Филиалы: Минская городская дирекция  

Областные управления:
Витебское 
Гомельское
Брестское 
Гродненское
Минское
Могилевское – включая отделения и РКЦ областей
	     275
1
35
14
40
33
40
36
40
     30

	(с учётом подписки ветеранам и пенсионерам)



	3.


	Объединенная профорганизация 

ОАО «БПС-Сбербанк»

В том числе:

Центральный аппарат

РД № 700  (г. Минск)
ДО №701 (октябрьское отд) г. Минск
ДО №702 (советское отд.) г. Минск 

ДО №703 (фрунзенское отд) 
ДО №704 (партизанское)  г.Минск 

ДО №706 (центральное)
ДО №707

ДО №709

ДО №777

БПС-лизинг
РД и ДО по областям (Брестская, Витебская, Гомельская, Гродненская, Могилёвская) - согласно коэффициента участия

Дополнительный офис в г. Молодечно, г. Борисове,  г.Слуцк, г. Жодино, г. Солигорск 

Операционный офис «Центрально-Европейский»ОАО «БПС-Сберабанк»

	123
39
3
3
2
1
1
       1
1

1
2
1
41
       5
       6
	( с учётом подписки ветеранам и пенсионерам)

9/8/10/6/8
по 1 экз. на ДО 


	4.
	ЗАО «Сервис Деск»

	4
	

	      5.
	Объединенная профорганизация 

ОАО «Белинвестбанк»

В том числе:

Центральный банк  

Дирекция по г.Минску и Минской области

ЦБУ в г. Минске ( 535,536, 538, 537)

ГОПЕРУ
Дирекции  и ЦБУ по областям (Брестская, Витебская, Гомельская, Гродненская, Могилёвская) - 

ЦБУ  в г. Борисове, г. Молодечно, Заславль
ООО «БЕЛИНВЕСТ-инжиниринг» 
ЗАО «Белбизнеслизинг»
	     113
44
9
4
1
40
       3
       1

       1
	( с учётом подписки ветеранам и пенсионерам)

        1/1/1/1
8/9/10/5/8
            1/1/1

	6
	«Приорбанк» ОАО

В том числе:

Центральный офис

ЦБУ (100, 111, 113, 114, 115)

ЦБУ 104

ЦБУ 200, 201, 202

ЦБУ 300

ЦБУ 400, 
ЦБУ 401, 402

ЦБУ 500, 505,
ЦБУ  506

ЦБУ 600 
ЦБУ 601, 602
	68
37
       8
        1
        5
        2
        3              

        2

        5
        1
        2
        2
	(с учётом подписки ветеранам и пенсионерам)

3/2/1/1/1.
2/1/2
1/1

3/2

     1/1

	7.
	Объединённая первичная профсоюзная организация 

ОАО «Банк БелВЭБ»

В том числе:

Объединённый профком 

Центральный аппарат

Минские отделения  2, 3, Центральное

Региональные отделения (Брест, Витебск Гомель, Гродно, Могилев)

Отделения  г.Борисов 
Отделение г.Молодечно
	      66
1
27
4
      27
       2
       1
	( с учётом подписки ветеранам и пенсионерам)

1/1/2
          8/6/5/3/5


	8.
	Объединённая профсоюзная организация 

ОАО «Банк развития Республики Беларусь»
	12
	

	9.
	ЗАО Банк ВТБ (Беларусь)


	44
	с учетом отделений и филиалов

	10
	ЗАО «Абсолютбанк»

В том числе:

Центральный банк

филиал в г. Бресте
	6
5
1
	

	11..
	«Франсабанк» ОАО

В том числе:

Центральный банк

филиал в г. Гомеле

филиал в г.Гродно
	4
2
1
1
	

	12.
	ЗАО «РРБ-Банк»
	       4
	

	13.
	ЗАО «Идея Банк»
	30
	

	14.
	ОАО «Паритетбанк»


	12
     
	( с учётом подписки ветеранам)

	15
	ЗАО «Банк Решение»

В том числе:

Центральный банк

ЦБУ в г. Гродно
ЦБУ в г.Брест
	7
5
1
1
	

	16.
	ОАО  «Банк Москва-Минск»
	22
	

	17.
	ЗАО «Минский транзитный банк»
	1
	

	18.
	ЗАО «БТА Банк»
	2
	

	19.
	ЗАО «Дельта Банк»
	1
	

	20.
	ЗАО «Цептер Банк»
	4
	

	21.
	ЗАО «БСБ»
	1
	

	22.
	ЗАО «Евроторгинвестбанк»
	3
	

	23.
	ЗАО «Альфа Банк»
	27
	

	24.
	ЗАО «Технобанк»
	6
	

	25.
	ЗАО «Норд Европеан Банк»
	1
	

	26.
	ОАО «Белорусский народный банк»
	1
	

	27.
	ОАО «НКФО «Хоум Кредит»
	1
	

	28.
	ЗАО «Банк торговый капитал»
	1
	

	29..
	Расчетный центр Национального банка Республики Беларусь
	4
	

	30
	ОАО «Белорусская валютно-фондовая биржа»
	2
	

	31
	ГУО «Минский финансово-экономический колледж»
	2
	

	32
	ЧУО «Минский колледж предпринимательства»
	2
	

	33.
	ГП «Диэкос»
	2
	

	34.
	ОАО «Центр банковских технологий»
	2
	

	35.
	ОАО «Биартрас»
	2
	

	36.
	Ассоциация белорусских банков
	1
	

	37
	Белорусская ассоциация страховщиков
	1
	

	38
	ОАО «Промагролизинг»
	3
	

	39
	ЗАО «Авангардлизинг»
	1
	

	40
	ЗАСО «Промтрансинвест» г.Минск
ЗАСО «Промтрансинвест» представительство №1

ЗАСО «Промтрансинвест» представительство №2

ЗАСО «Промтрансинвест» представительство №3

В том числе:

представительства  в г.Бресте

представительства  в г.Витебске
представительства в  г.Гомель

представительства  в г.Могилёв

представительства  в г.Гродно
представительства  в г.Жлобин
	4
        2
        2
        2
        3
        2
        2
        2
        4                

        1
	

	41
	ОАСО «Би энд Би иншурэнс Ко»
	1
	

	     42
	ЗАО «СК «Белросстрах» г.Минск
	1
	

	     43.
	ЗАО «СК» Белросстрах»  г.Витебск
	1
	

	     44.
	ЧАУП «Гомельаудитсервис» г.Гомель
	1
	

	     45.
	ЧИУП «Артлизинг» г.Гомель
	1
	

	     46.
	ООО  «Альфа-Брокер»
	1
	

	     47.
	УСП «Белвнешстрах» 
	2
	

	     48
	ООО «Идея Брокер»
	1
	

	     49.
	ООО «Капитал Брокер» 
	1
	

	     50.
	СБА ЗАСО «Купала»
	2
	

	     51.
	ЗАО  «СК «Эрго»
	1
	

	     52.
	ЧП «Астрэвел»
	1
	

	     53.
	ООО «Банковское дело»
	1
	

	     54.
	ООО «Смарт Бизнес Технолоджи» 
	1
	

	     55.
	ОДО «Мультиграф»
	1
	

	     56
	ООО «Дентлюкс»
	1
	

	     57
	ГУ «Агентство по гарантированному возмещению банковских вкладов»
	1
	

	    58
	Консалтинговое унитарное предприятие 
«Агробизнесконсалт»
	1
	

	      59
	ОДО «Секретов» г.Могилёв
	1
	

	     60
	ООО «ТОРВЛАД»
	6
	

	     61
	НКФО «ИНКАСС. ЭКСПЕРТ»
	16
	

	     62
	НКФО «ЕРИП»
	2
	

	     63
	ООО «БрендМастер»
	1
	

	     64
	ООО «Тонус плюс»
	1
	

	     65.
	ООО «ФБК-Бел»
	1
	

	     66.
	ЗАО «АСБ-Агро Кухтичи»
	2
	

	     67.
	Общество с ограниченной ответственностью «ПРОФИСЕРВ»
	1
	

	      68.
	Общество с ограниченной ответственностью

«Мир фитнеса
	1
	

	      69.
	Общество с ограниченной ответственностью

"Айтибо"
	1
	

	      70.
	Республиканский комитет Белорусского профсоюза банковских и финансовых работников
	10
	(с учётом подписки ветеранам)

	      71.
	Областные советы Профсоюза (г.Гомель, г.Могилев, г.Брест, Гродно, г.Витебск)
	7
	1/3/1/1/1


